A2039 LNZ Healing Haircolor - Cutting/Color Black Apron 1 UND $8.900 100% $0

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$84.465
$0
$16.048
$0

$100.513

SON: CIENTO MIL QUINIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

19206A LNZ HC 8N (8/0)-Medium Natural Blonde 3 UND $5.631 0% $16.893

19289A LNZ HC 8NA Medium Natural Ash Blonde 1 UND $5.631 0% $5.631

19189 LNZ HC 8NV Medium Natural Violet Blonde 1 UND $5.631 0% $5.631

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$84.465
$0
$16.048
$0

$100.513

SON: CIENTO MIL QUINIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL